
平成２８年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成28年12月2日 下水道建設課 北部処理区支線工事その５ 132,998,000 円 115,160,000 円 別添 平成28年12月20日 から 110,102,779 円

土木工事業 9:30 16000183 和歌山市土入地内 102 日 110,080,905 円 0 平成29年3月31日 まで 82.79 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年12月2日 道路建設課 
小倉１８６号線道路新設改良工
事　紀伊小倉駅前駐輪場整備工
事

54,570,000 円 0 円 別添 平成28年12月8日 から 47,127,525 円

土木工事業 10:00  1600020616000205 和歌山市新庄地内 170 日 47,085,216 円 0 平成29年5月26日 まで 86.36 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年12月2日 道路建設課 
貴志６７号線道路改良工事その
２

27,006,000 円 0 円 別添 平成28年12月8日 から 23,043,704 円

土木工事業 10:30 16000244 和歌山市松江地内 110 日 23,043,704 円 0 平成29年3月27日 まで 85.33 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年12月2日 下水道施設課 加太雨水ポンプ場建築改築工事 36,310,000 円 0 円 別添 平成28年12月8日 から 36,310,000 円

建築工事業 11:00 16000224
和歌山市加太字出口２６９２番
５

114 日 32,545,863 円 0 平成29年3月31日 まで 100.00 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年12月9日 下水道管理課 
名草地区内原ゲートポンプ設置
機械設備工事

99,512,000 円 83,900,000 円 別添 平成29年1月12日 から 79,687,000 円

機械器具設置
工事業

14:00 16000199
和歌山市内原字大垣内９８０番
１地先

443 日 78,909,408 円 0 平成30年3月30日 まで 80.08 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年12月16日 道路管理課 
緊急避難道路整備工事　貴志地
区中野

35,057,000 円 0 円 別添 平成28年12月22日 から 30,156,000 円

土木工事業 9:30 16000287 和歌山市中野地内 100 日 30,133,110 円 0 平成29年3月31日 まで 86.02 ％

協和機電工業（株）   新菱工業（株）   住友重機械エンバイロメン
ト（株）   （株）鶴見製作所   日立造船（株）

5
（株）鶴見製
作所

6

（有）一陽建設   （株）ヴァイオス   加建工業（株）   （有）川
崎組   （株）共立建設   （株）里村建設   （株）三愛基礎工業
拓伸建設（株）   中村設備工業（株）   福興建設（株）   森田鉄
建（株）   山博組   ライトエンジニアリング（株）   良誠工業
（株）   ワタカ建設（株）

15
（株）共立建
設

5

浅井建設（株）   （有）一陽建設   （株）ヴァイオス   （有）永
晃建設工業   加建工業（株）   （有）川崎組   （株）共立建設
（株）紀洋   （株）里村建設   （株）三愛基礎工業   中村設備工
業（株）   福興建設（株）   三笠建設（株）   森田鉄建（株）
山博組   （株）吉建   ライトエンジニアリング（株）   良誠工業
（株）   ワタカ建設（株）

19
浅井建設
（株）

4
浅井建設（株）   アズマハウス（株）   大浦建設（株）   （有）
西庄西本建設   （株）吉本建設

5
（有）西庄西
本建設

入札時間

3

2

1

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

（株）藤本水
道

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

（株）吉建

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

15

工事種別

36

浅井建設（株）   （有）一陽建設   （株）桂組   角谷産業（株）
（株）紀の川建設   （株）紀洋   弘安建設（株）   （株）幸輝開
発   （株）坂口興業   （株）三愛基礎工業   三洋建設（株）
（株）城南建設   （株）竹下組   第五工業（株）   （株）寺本工
務店   （株）東部建設   中村設備工業（株）   （株）中山建設
（有）西庄西本建設   西村工業（株）   （株）白洋建設   福興建
設（株）   （株）藤本水道   益田工業（有）   松浦舗道建設
（株）   （株）丸栄山下組   丸山組（株）   （株）丸山組   三笠
建設（株）   （株）宮井組   （株）柳原重機工業   （有）ユート
ピア建設   （株）吉建   良誠工業（株）   ワタカ建設（株）
（有）和西建設

工事場所

（有）栄起創建   （有）國友組   （株）幸輝開発   根田建設
（株）   （株）坂口興業   （株）山水組   （有）柴山建設   力土
建（有）   智代美建設（株）   （株）藤本水道   （株）平成建機
益田工業（有）   （株）松原造園土木   （株）森上土木   （有）
ユートピア建設

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）


